

Saksnummer	Utvalg	Møtedato
	Formannskapet	17.11.2016
	Bystyret	08.12.2016

Utleie av kommunal grunn til arrangementer og festivaler

Rådmannens forslag til innstilling

Veiledning og vilkår for leie av kommunal grunn til arrangementer, festivaler og opplevelsesaktiviteter i Bodø kommune vedtas som forelagt.

Sammendrag

I forbindelse med arrangementer/festivaler kan kommunal grunn og veier leies ut til leietaker. I tilknytning til dette foreligger det behov for veiledning og vilkår, slik at avtale mellom kommunen og leietaker kan inngås og følges opp i tråd med veiledningen. Vedlagte veiledning søker å oppnå en informativ og brukervennlig utleiordning som legger til rette for at bruk av kommunal grunn til arrangementer/festivaler kan gjennomføres på en smidig måte og at alle søknader likebehandles. Videre skal veiledning og vilkår bidra til å skape et levende sentrum med mange ulike aktiviteter (store og små arrangementer/festivaler) som gjennomføres på best mulig måte.

Vedlagte veiledning har blitt utarbeidet i samarbeid med Salten Brann IKS og Salten politidistrikt. Bodø Næringsforum, Bodø Gårdeierforening, BRUS og Bodø Havn KF har uttalt seg til saken, og merknader er innarbeidet i veiledningen.

Vedlagte veiledning evalueres fortløpende.

Saksopplysninger

I henhold til vegloven § 9 (3) er kommunen vegmyndighet for kommunale veier. I følge av delegasjonsreglementet i Bodø kommune, er myndighet og ansvar etter denne bestemmelsen delegert til Teknisk avdeling.

I forbindelse med utleie av kommunal grunn til arrangementer/festivaler vil kommunen inngå leieavtale med leietaker i samsvar med vedlagte leieavtaleskjema. Som det framgår av avtalen skal

veiledning og vilkår for arrangementer/festivaler i Bodø kommune være gjeldende. I tillegg er det vedlagt et søknadsskjema som er rettet til å innhente nødvendige opplysninger for enhver søknad, lydreglement for utendørs arrangement og opplysningsskjema fra Salten politiet.

Vurderinger

For arrangementer, festivaler og andre opplevelsesaktiviteter vil det ofte være behov for å ta i bruk kommunal grunn og veier. Kommunen må i den forbindelse sikre at fremkommeligheten ikke hindres, at det tas hensyn til bomiljø og omgivelser, og at arrangementer/festivaler gjennomføres på en trygg måte.

Konklusjon og anbefaling

Veiledning og vilkår for utleie av kommunal grunn til arrangementer, festivaler og opplevelsesaktiviteter i Bodø kommune er i tråd med veglovens bestemmelser, samt en rekke aktuelle lovverk med tilhørende bestemmelser. Under henvisning til ovenstående tilrås det at formannskapet legger saken fram for bystyret med forslag til innstilling som ovenfor.

Rolf Kåre Jensen
Rådmann

Knut Andreas Hernes
Kommunaldirektør

Saksbehandler: Sandra Eilertsen

Trykte vedlegg:

Vedlegg

- 1 Veiledning og vilkår for leie av kommunal grunn til arrangementer, festivaler og opplevelsesaktiviteter i Bodø kommune
- 2 Søknadsskjema for leie av kommunal grunn til arrangement
- 3 Avtale om leie av kommunal grunn til arrangement

Utrykte vedlegg:

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen>